
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE BATATAIS 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999 

 

 

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º  2 5 6 9 8 
De 07 de novembro de 2017. 

 

 

Dispõe sobre convalidação dos atos anteriores praticados para 

cumprimento do Objeto de Reforma do Teatro “Fausto Belini 

Degani”. 

 
    
      

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - Ficam Convalidados os atos anteriores praticados para cumprimento do Objeto 

de Reforma do Teatro “Fausto Belini Degani” por: 

 

a. Klebert A. F. Cardoso – Engenheiro Civil – CREA: 0300134973, no período de 

23/03/2015 a 04/12/2015; 

 

b. Juliana V. Marinheiro Nardi – Arquiteta e Urbanista – CAU A-32332-2, no 

período de 08/03/2016 a 08/08/2016. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRADA, AFIXE-SE 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 07 

DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI  
PREFEITO MUNICIPAL 

 

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA. 

 

ELIANA DA SILVA 

OFICIAL DE GABINETE 


	JOSÉ LUIS ROMAGNOLI
	PREFEITO MUNICIPAL

